Personlicher
Service Beratung -Service

€ |

Kontofiihrung [pro Monat]

Gruncgebijhr
Buchungsposten pro stiick”
! Online-Buchung
- [Uberweisung, Lastschrifteinreichung, Arbeitsposten im Sammelauftrag]
A Echtzeit-Uberweisung

Transaktionen

Beleglose Buchung

[Gutschrift, Lastschrift, Scheckbelastung, Dauerauftrag, Bargeldein-/aus-

zahlung am bankeigenen Geldautomaten und bundesweit im girocard

e/ Servicenetz mit der girocard -Debitkarte-]

beleghafte Beleghafte Uberweisung
Transaktionen

Scheckgutschrift

Uberweisung am Service

Ein- und Auszahlungen

(€] Bargeldein- und auszahlung am Service
Bargeschsft Bargeldeinzahlung Nachttresor [pro Kassette]
Karten

N girocard V PAY [Ausgabe einer Debitkarte - pro Monat | pro Karte]

Kar:n BusinessCard Classic [Kreditkarte | Mastercard oder Visa | jéhrlich?

BusinessCard Gold [Kreditkarte | Mastercard oder Visa | jahrlich?

Kontoausziige pro Auszugsnummer

N im elektronischen Postfach
N\
= am Kontoauszugsdrucker

Ausz|Uge.
Mitteil
etngen per Postversand
Zusatzleistungen
s1, Umsatzweiterleitung an Servicerechenzentren [pro Konto|Monat]
I‘ ! Freigabe von Auftragen ber Servicerechenzentren
— durch Kunde per OnlineBanking [pro Auftrag]

B Freigabe von Auftragen tber Servicerechenzentren
durch Bank per Begleitzettel [pro Auftrag]
Freischaltung Lastschrifteinziige [pro Konto|Monat]
TAN-ApPpP [fiir TAN-Verfahren VR-SecureGo Plus]

TAN-Generator [fiir TAN-Verfahren Sm@rt-TAN photo, Stiick ab]?

Genossenschaftliche Online- & Mobile Beratung zu Immobilien-
finanzierung

B OF &

6,90 €

025 €

1,00 €

0,50 €

0,60 €
0,60 €

2,00 €

2,00 €
3,00 €

1,50 €

45,00 €
105,00 €

0,50 €
2,00 €

490 €
v

500 €

1,00 €
v

25,00 €

Individuelle
Vorsorgel6sungen

am

Kreditlésungen fuir Mitglieder
VR-BusinesS  \p gusiness
comfort Plus
10,90 € 29,90 €
0,20 € 0,15 €
1,00 € 1,00 €
035 € 0,25 €
0,60 € 0,60 €
0,60 € 0,60 €
2,00 € 2,00 €
2,00 € 2,00 €
3,00 € 3,00 €
1,50 € 1,50 €
45,00 € 45,00 €
105,00 € 105,00 €
v v
0,50 € 0,50 €
2,00 € 2,00 €
490 € 490 €
v v
5,00 € 5,00 €
1,00 € 1,00 €
v v
25,00 € 25,00 €

Individuelle

Vorteilsleistungen

Angebot ab dem 01.11.2022. MaBBgeblich ist das Preis-/Leistungsverzeichnis der Raiffeisenbank Schwaben Mitte eG, in der ab 01.11.2022 giltigen Fassung. Preise sind ohne gesetzliche Umsatzsteuer.

" Entgelte werden nur berechnet, wenn Buchungen im Auftrag des Kunden fehlerfrei durchgefiihrt werden. Storno- und Berichtigungsbuchungen wegen fehlerhafter Buchungen werden nicht bepreist.

2 Preis fuir TAN-Generator Sm@rt-TAN photo [inkl. 19% MwSt.] zuztigl. Versandkosten.
3 Bei unterjahriger Beendigung des Kartenvertrages wird das Jahresentgelt anteilig riickerstattet.
Irrttimer und Druckfehler vorbehalten.

> Ihre Filiale am Telefon:
Bt (£)08282 999-0

-0EE G

4 www.rb-schwaben.de

Raiffeisenbank

= == SChwaben Mitte eG
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Das Geschaftskonto - Basis fiir Vertrauen

Wickeln Sie lhren Zahlungsverkehr mit dem Geschaftskonto bei Ihrer Raiffeisenbank

Schwaben Mitte eG professionell und zuverlassig ab. Das Konto Uberzeugt mit Sicherheit:

ob bei Gehaltszahlungen, Uberweisungen lhrer Kunden oder Transaktionen vom und ins Ausland.

lhre elektronischen Zugangsmedien zur Bank

OnlineBanking per Browser [z. B. Firefox] G ® G

Edge Firefox Chrome

VR Banking App [iPhone | Android] m
Bankgeschafte auch unterwegs schnell und sicher erledigen. ——
VR-Networld Software [jahrlich]

Sie haben stets den Uberblick tber alle Zahlungsvorgange und Kontobewegungen und regeln
lhren gesamten Zahlungsverkehr mit nur einer Banking-Software.

Autorisierungsverfahren

Evd
VR-NetKey mit SecureGo Plus App ﬁ
: i
VR-NetKey mit TAN Generator |*::: ﬂ! z ab
VR-Networld-Card: Onlinebankingzugang per elektronischer Signatur [FinTS] [iahrlich]

EBICS Zugang [monatlich]
EBICS Erstanlage | Anderungen [pro Teilnehmer | Konto]

Kleine Karte, groBer Mehrwert - Kreditkarten fiir Sie und Ihre Mitarbeiter

Ausgabe einer Firmen-Kreditkarte [Mastercard oder Visal

lhre Vorteile Nttt
v" Mehr Liquiditat - weniger Bargeldvorschisse und verlangertes Zahlungsziel VISA
¥ Reduzierter Verwaltungsaufwand dank Firmenreporting

v Versichert auf Geschaftsreisen BusinessCard Classic [jahrlich]

v Weltweit bargeldlos bezahlen und Bargeld abheben
v 24h-Karten- und Sperrservice

BusinessCard Gold [jahrlich]

v Exklusiver personlicher Assistenz-Service
v~ Umfangreiches Versicherungspaket Einrichtung Firmenlogo [einmalig]
Kartenterminals [ab mtl]

MosiL STATIONAR

Neueste Technologie Ein Gerat fur alle
fir den mobilen 2 Anschlussarten

I Zahlungsverkehr \\‘
- =

Akzeptanz folgender Karten: ___
" und VISA. ApplePay, GooglePay]

mastercard.

girocard, Kreditkarten [z. B.

Fachberater-Service vor Ort

e Personliche Fachberatung elektronischer Bankdienstleistungen bei lhnen vor Ort [pro 0,5 Std]
L]

v

34,90 €*

25,00 €*

12,00 €*

10,00 €*
29,75 €*

45,00 €*

105,00 €*

220,15 €*
16,90 €**

37,50 €**

*inkl. MwsSt. | ** zzgl. MwSt.

Raiffeisenbank Schwaben Mitte eG | Luitpoldstrasse 2 | 86381 Krumbach | & 08282 999-0 | info@rb-schwaben.de | www.rb-schwaben.de



